
 
UCHWAŁA NR XLV/393/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 
z dnia 22 lutego 2018 r. 

 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminie Czaplinek. 
 
 
 Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Złocieńcu, uchwala co 
następuje: 
  

§1. Udziela się pomocy finansowej gminie Czaplinek w wysokości 5000,00 zł 
(słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) z budżetu gminy Złocieniec na 2018 rok w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na pomoc mieszkańcom gminy Czaplinek – pogorzelcom, 
którzy zostali poszkodowani w pożarze budynku mieszkalnego w dniu 27 grudnia 2017 r. 
 
 § 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 
rozliczenia środków zostaną określone w umowie zawartej między gminą Złocieniec a gminą 
Czaplinek. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       PRZEWODNICZĄCY RADY 

              Mirosław Kacianowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


